



7th June, 2019

To,
The Manager
Dept. of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Ltd.
25th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001

Sub: Advertisement in Newspapers under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Ref: Fairdeal Filaments Ltd (BSE Script Code: 514474)

Dear Sir,

With regard to subject, we attached herewith Newspaper Cutting for the advertisement published in 'Gujarat Guardian' and 'The Financial Express' publication dated 26/05/2019 in the matter of **Publication of Audited Financial Results** for the quarter ended on 31/03/2019.

Kindly update this information on your website for investors/general public.

Thanking you.

For, Fairdeal Filaments Limited

A handwritten signature in black ink that reads 'Jitesh Varkal'.

Jitesh Varkal
Company Secretary

ફેરડીલ ફિલામેન્ટ્સ લિ.		Fairdeal			
રજી. ઓફિસ: ત્રીજા માળે, દાવર ચેમ્બર્સ, સહ જેલ નજીક, રીંગ રોડ, સુરત ૩૯૫૦૦૨ CIN:L17110GJ1990PLC013771					
Tel no.: +91-261-4190200 Fax No.: +912635550 Website: www.shahlon.com					
૩૧મી માર્ચ ૨૦૧૯ના રોજ સમાપ્ત થયેલા ત્રીમાસીક અને વાર્ષિક ગણના ઓડીટેડ પરિણામોનો સાર (રૂપિયા લાખમાં)					
ક્ર. માં ક્ર.	વિગતો	ત્રીમાસીકની સમાપ્તી		વર્ષની સમાપ્તી	
		પુર્વ ભેટ-૩	આનુભવિકીકૃત	પુર્વ ભેટ-૩	ઓડીટેડ
		૩૧/૦૩/૨૦૧૯	૩૧/૩/૨૦૧૯	૩૧/૦૩/૨૦૧૯	૩૧/૦૩/૨૦૧૯
૧	સંચાલનમાં કુલ આવક (ચોખ્ખો)	૩૧૪૧.૭૩	૩૪૭૨.૨૩	૭૧૨૪.૩૯	૨૧૬૫૧.૬૪
૨	અવગણ્યા દરમિયાનની ચોખ્ખો ભાગ / (મહેક) (કરવેરા પહેલા, અવગણીત અને/અથવા અસાધ્યતા વધુઓ પહેલા)	૬૨.૧૫	૬૯.૫૮	૧૨૧.૭૮	૨૫૭.૬૯
૩	કરવેરા પહેલાના અવગણ્યા દરમિયાનની ચોખ્ખો ભાગ / (મહેક) (અવગણીત અને/અથવા અસાધ્યતા વધુઓ પછી)	૬૨.૧૫	૬૯.૫૮	૧૨૧.૭૮	૨૫૭.૬૯
૪	કરવેરા પછીના અવગણ્યા દરમિયાનની ચોખ્ખો ભાગ / (મહેક) (અવગણીત અને/અથવા અસાધ્યતા વધુઓ પછી)	૪૮.૭૬	૫૬.૮૩	૭૭.૫૭	૨૦૬.૬૮
૫	અવગણ્યા દરમિયાનની કુલ વ્યાજ આવક (અવગણ્યા દરમિયાનની વ્યાજ ભાગો/મહેક) (કરવેરા પછી)	૪૬.૨૫	૫૬.૮૩	૭૭.૫૭	૨૦૬.૬૭
૬	કેન્ડીડ રીઝર્વ્યુકી (કેન્ડીડ રૂ.૧૦) ની મૂલ કિંમત	૬૦૫.૦૦	૬૦૫.૦૦	૬૦૫.૦૦	૬૦૫.૦૦
૭	અંતર્યા (પર વર્ષની ઓડીટેડ ખર્ચ અથવા દરમિયાન મુજબ પુનઃમૂલ્યાંકિત ખર્ચોના હાક કરવા)			૧૪૨૫.૭૩	૧૩૧૧.૯૮
૮	કેર ટીક વગર (મહેક કોડ ૩૧-૧૧- સુવચ) (પ્રાપ્ત અને બંધ કરવામાં આવી છે)	૦.૯૬	૦.૯૬	૧.૨૮	૩.૩૮
	મૂલ કિંમત			૩.૩૮	૩.૩૩
	વધારેની કિંમત	૦.૯૬	૦.૯૬	૧.૨૮	૩.૩૮

નોંધ:

૧. કમ્પ્યુટર પરિણામોની ઓડિટ કમીટી દ્વારા સમીક્ષા કરવામાં આવી છે અને ત્યારબાદ તા. 25-5-2019ના રોજ મલેશી બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મીટિંગમાં મંજૂરી આપવામાં આવી હતી તથા કંપનીના કાયદેસરના ઓડીટર્સ દ્વારા તેનું ઓડિટ કરવામાં આવી હતી. કંપનીનાં અસાધ્યતા નાણાકીય પરિણામો કંપની ધારો 2013ની કલમ 133 અને કંપનીના (રિફિનિશન એકાઉન્ટિંગ સ્ટાન્ડર્ડ્સ) દિવાનો, 2012નું નિયમ 2ના સહધાર્યથી લેવામાં આવતા અને ત્યારબાદના સુધારા વધારા સહિતના અનુપાંગીકરણો મુજબ તૈયાર કરવામાં આવ્યાં છે.
૨. ૩૧મી માર્ચ ૨૦૧૯ના રોજ પુરા થતા ત્રીમાસીક અને વાર્ષિક નાણાકીય પરિણામોની વિગતવાર માહિતી, શેની (સિસ્ટીમ ઓનલાઇન) અને કિસબોક્સ અને કિસબોક્સ વીકવાયરમેન્ટ દિવાનો, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૩૩ હેઠળ જે સ્ટોક એક્ષચેન્જમાં ફાઇલ કરવામાં આવેલ છે, કે જેનો સાર ક્ષેત્ર જણાવ્યો છે. નાણાકીય પરિણામોની સંપૂર્ણ માહિતી એક્ષચેન્જની વેબસાઇટ (www.bseindia.com) અને કંપનીની વેબસાઇટ (www.shahlon.com) પર ઉપલબ્ધ છે.
૩. ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૧૯ અને ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૧૮ના ત્રીમાસીક આંકડાઓ, સંપૂર્ણ નાણાકીય વર્ષના ઓડિટેડ આંકડાઓ અને કિસબોક્સ ૩૧, ૨૦૧૮ અને કિસબોક્સ ૩૧, ૨૦૧૭ના જે તે તારીખ સુધીના પ્રક્રિયા થયેલા અનુભવિકીકૃત આંકડા વચ્ચેના અનુભવિકીકૃત, અનુભવિકીકૃત આંકડાઓ છે.

નોંધના આદેશ મુજબ
ફેરડીલ ફિલામેન્ટ્સ લિ. વતી
જે. આર. શાહ
ચેરમેન

તારીખ: ૨૫.૦૫.૨૦૧૯
સ્થળ : સુરત

FAIRDEAL FILAMENTS LTD.

Regd. Office: 3rd Floor, Dawer Chambers, Nr.Sub Jail, Ring Road, SURAT 395002
CIN:L17110GJ1990PLC013771

Tel no.: +91-261-4190200 Fax No.: +912635550 Website: www.shahlon.com

**Extract of Standalone Audited Financial Results for the Quarter and
Year ended 31st March 2019** (₹ In Lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year Ended	
		Refer Note-3 (Unaudited)		Refer Note-3	(Audited)	
		31/03/2019	31/12/2018	31/03/2018	31/03/2019	31/03/2018
1	Total income from operations (net)	7141.73	3472.23	7124.39	21951.64	21872.71
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	62.15	69.59	121.48	257.69	265.80
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	62.15	69.59	121.48	257.69	265.80
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	48.46	56.83	77.57	206.98	201.25
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	46.25	56.83	77.57	204.77	201.25
6	Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- per share)	605.00	605.00	605.00	605.00	605.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)				1425.73	1311.98
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	Basic :	0.76	0.94	1.28	3.38	3.33
	Diluted:	0.76	0.94	1.28	3.38	3.33

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their meeting held on 25th May 2019 audited by the Statutory Auditor's of the Company. The standalone financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND-AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules thereafter.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2019, filed with the stock Exchanges under Regulations 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.shahlon.com)
- The figures for the quarter ended March 31, 2019 and March 31, 2018 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the unaudited published year-to-date figures upto the third quarter ended December 31, 2018 and December 31, 2017 respectively.

By Order of the Board
For Fairdeal Filaments Ltd.
J. R. Shah
Chairman

Date : 25.05.2019

Place: SURAT